підтверджують, що станом на день укладення цієї
Додаткової угоди Виконавець надав, а Споживач
прийняв послуги з постачання теплової енергії для
потреб опалення в обсязі 9,96988 Гкал/год, які
оплачені Споживачем своєчасно та в повному
обсязі. Сума договору зменшена на 29674,79грн.
(двадцять дев’ять тисяч шістсот сімдесят чотири
грн. 79коп.) з ПДВ: умовно-змінна частина
24065,36грн. (двадцять чотири тисячі шістдесят
п’ять грн. 36коп.) з ПДВ, умовно-постійна частина
зменшена на 5609,43 грн. (п’ять тисяч шістсот
дев’ять грн. 43 коп.) з ПДВ (місячна абонентська
плата 1869,81грн.) з ПДВ. Загальна сума договору
складає 48809,96 грн. (сорок вісім тисяч вісімсот
вісімдесят дев’ять грн. 96 коп.) з ПДВ: умовно-
змінна частина зменшена 31981,67 грн. (тридцять
одна тисяча дев’ятсот вісімдесят одна грн. 67коп.) з
ПДВ, умовно-постійна частина 16828,29 грн.
(шістнадцять тисяч вісімсот двадцять вісім грн. 29
коп.) з ПДВ (місячна абонентська плата 1869,81
грн.) з ПДВ. З моменту набрання чинності цієї
Додаткової угоди решта зобов'язань Сторін, що
виникли з зазначеного вище Договору,
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов'язаними будь-якими правами та обов'язками, що